ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от 30 марта 2017 года                                                                                                            № 14
	О принятии в первом чтении проекта новой редакции Устава муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

       В целях приведения Устава муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в соответствие с Федеральным законом, на основании ст. 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Дружногорское городское поселение,

Совет депутатов Дружногорского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Принять в первом чтении проект новой редакции Устава муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области (новая редакция  от 30.03.2017 г.) (Приложение № 1).

2. Утвердить рабочую группу по работе с предложениями, замечаниями и дополнениями граждан и организаций по внесению изменений и дополнений в новую редакцию Устава муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области (новая редакция  от 30.03.2017 г.) и подготовке проекта решения Совета депутатов ко второму и третьему чтениям в составе:

1. Тарновский С.И. – глава Дружногорского городского поселения;
2. Погодина Л.Г. – заместитель председателя Совета депутатов Дружногорского городского поселения;

3. Моисеева И.В. – депутат Совета депутатов Дружногорского городского поселения;

4. Виноградов О.И. – начальник градостроительного отдела, земельных и имущественных отношений.
3. Установить, что предложения, замечания, дополнения от граждан и организаций по проекту изменений и дополнений в новую редакцию Устава муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области (новая редакция от 30.03.2017 г.) направляются в администрацию Дружногорского городского поселения для регистрации и затем передаются рабочей группе.

4. Определить, что предложения, замечания, дополнения от граждан и организаций по проекту изменений и дополнений в новую редакцию Устава муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области (новая редакция 30.03.2017 г.) принимаются по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, поселок Дружная Горка, улица Садовая, дом 4, каб. № 4; в письменном виде, с момента опубликования проекта до «13» апреля 2017 года с 9-00 до 13-00 часов и с 14.00 до 17.00 часов (кроме субботы и воскресенья).

5. Назначить публичные слушания по проекту изменений и дополнений в новую редакцию Устава муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области (новая редакция от 30.03.2017 г.) на «14» апреля 2017 г. в 16.00 часов. Место проведения публичных слушаний - помещение администрации Дружногорского городского поселения, расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, поселок Дружная Горка, улица Садовая, дом, 4.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Дружногорского

городского поселения:                                                                                        С.И. Тарновский